подвижного состава соответствующего маршрута через данный остановочный 

пункт. 

44. Караванинг – групповой туризм (караван) с использованием 

прицепов к легковым автомобилям.  

45. Легковой автомобиль – транспортное средство, разрешенная 

максимальная масса которого не превышает 3500 (три тысячи пятьсот) кг, 

число сидячих мест, в котором, помимо сиденья водителя, не превышает 

восьми, по своей конструкции и оборудованию предназначенное для перевозки 

пассажиров и их багажа с обеспечением необходимого комфорта и 

безопасности.  

46. Маршрут регулярных перевозок - предназначенный для